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66341 Alexandre Machado Rosa CD002-A MD342 - A 25 B Sim 302959 Juan Carlos Aneiros Fernandez (Docente)
42943 Denise Maria Zaratini Fernandes CD002-A FN509 - A 25 B Sim 291859 Maria Cecília Marconi Pinheiro Lima (Docente)
87992 Gislene Pereira Gil CD002-A MD753 - C 25 B Sim 307223 José Paulo Cabral de Vasconcellos (Docente)

87639 Juliana Azevedo Fernandes CD002-A MD142 - A 
 MD945 - A

25
 25 B Sim 308602

 285814
Gustavo Tenorio Cunha (Docente)

 Rosana Teresa Onocko Campos (Docente)
163159 Lavoisier Leite Neto CD002-A FN713 - C 25 B Sim 288838 Regina Yu Shon Chun (Docente)
97385 Mariana Barbosa Pereira CD002-A MD945 - A 30 B Sim 285814 Rosana Teresa Onocko Campos (Docente)
133991 Mônica Martins de Oliveira CD002-A MD142 - A 25 B Sim 308602 Gustavo Tenorio Cunha (Docente)
161241 Sandra Milena Bonilla Becerra CD002-A MD343 - A 25 B Sim 299768 Fabíola Taufic Monica Iglesias (Docente)
998127 Valéria Cristina Yoshida CD002-A MD758 - A 25 B Sim 069221 Maria da Graça Garcia Andrade (Docente)
153596 Amauri da Silva Justo Júnior CD003-A MD141 - A 10 C Sim 295540 Gabriel Forato Anhê (Docente)
120611 Ana Carolina Lemos Pereira CD003-A MD148 - A 15 C Sim 208183 Flávio César de Sá  (Docente)
858447 Ana Cristina Colavite Baraçal Prado CD003-A FN477 - A 10 C Sim 288054 Lúcia Figueiredo Mourão (Docente)
95285 Ana Paula Marcelino Ramos CD003-A FN513 - B 10 C Sim 304381 Irani Rodrigues Maldonade  (Docente)
154663 Andre Gomes Pacheco CD003-A MD142 - A 10 C Sim 308602 Gustavo Tenorio Cunha (Docente)
90518 Bruna Facanali Piellusch CD003-A MD141 - A 10 C Sim 303945 Fábio Rogério (Docente)

59509 Camila Lima Nascimento CD003-A FN713 - A 
 FN715 - C

10
 10 C Sim 288838

 292964
Regina Yu Shon Chun (Docente)

 Helenice Yemi Nakamura (Docente)
164744 Carlos Eduardo Cavalcante Barros CD003-A MD348 - A 15 C Sim 208183 Flávio César de Sá  (Docente)
43232 Etienne Santos Cordeiro CD003-A MD758 - A 5 C Sim 302956 Rodolfo de Carvalho Pacagnella (Docente)
190872 Gabriela Leme Lamana CD003-A MD544 - A 5 C Sim 066664 Eliane Maria Ingrid Amstalden (Docente)
153438 Gabriela Vilas Bôas Gomez CD003-A MD943 - C 2 C Sim 286111 Carmen Silvia Passos Lima (Docente)
61603 Izabella dos Santos Brites CD003-A FN701 - B 10 C Sim 288837 Christiane Marques do Couto (Docente)
164745 Jessica Farias Dantas Medeiros CD003-A MD342 - A 10 C Sim 302959 Juan Carlos Aneiros Fernandez (Docente)
164270 José Marcos Sanches Júnior CD003-A MD942 - D 1.5 C Sim 054453 Paulo Cesar Giraldo (Docente)
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153499 Lais Moraes Paiz CD003-A MD542 - A 15 C Sim 306457 Priscila Maria Stolses Bergamo Francisco (Docente)
179960 Laís Pontes CD003-A MD943 - B 3 C Sim 307242 Plinio Trabasso (Docente)
180827 Laís Quinteiro Tobaldini CD003-A MD141 - A 10 C Sim 308210 Fernanda Loureiro de Andrade Orsi (Docente)
143158 Mariana Contiero San Martini CD003-A MD758 - A 2 C Sim 142387 Silvia de Barros Mazon (Docente)
180626 Maíra de Andrade Pascoal CD003-A MD941 - C 2 C Sim 288835 Mariana Porto Zambon (Docente)
142623 Priscila Pascarelli Pedrico do Nascimento CD003-A MD148 - A 15 C Sim 208183 Flávio César de Sá  (Docente)
108013 Talita Cristina Colomeu CD003-A MD134 - B 7 C Sim 097098 Denise Engelbrecht Zantut Wittmann (Docente)
72422 Tamires Araujo Zanão CD003-A FN507 - A 10 C Sim 018651 Ivani Rodrigues Silva (Docente)
118951 Viviane Fazzio Zaqueu CD003-A FN713 - B 10 C Sim 288838 Regina Yu Shon Chun (Docente)
39466 Ana Cláudia Alves Martins CD002-A MD542 - A 25 B Não 306457 Priscila Maria Stolses Bergamo Francisco (Docente)
962067 Celma dos Anjos Domingues CD002-A FN301 - A 80 B Não 290788 Adriana Lia Friszman de Laplane (Docente)
180690 Emanuella Meneses Venceslau CD002-A MD758 - A 25 B Não 302956 Rodolfo de Carvalho Pacagnella (Docente)
16446 Juliana Lopes de Moraes CD002-A FN967 - A 25 B Não 288054 Lúcia Figueiredo Mourão (Docente)
16479 Jussara de Souza Mayrink Novais CD002-A MD758 - A 25 B Não 302956 Rodolfo de Carvalho Pacagnella (Docente)
141351 Luciana Montes Rezende CD002-A FN302 - A 25 B Não 307222 Tarsis Antonio Paiva Vieira (Docente)
24642 Marina Rovani Drummond CD002-A MD890 - A 25 B Não 283937 Paulo Eduardo Neves Ferreira Velho (Docente)
153516 Milaine Dominici Sanfins CD002-A FN706 - C 50 B Não 290353 Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)
153501 Márcio Cristiano de Melo CD002-A MD542 - A 25 B Não 306457 Priscila Maria Stolses Bergamo Francisco (Docente)
141414 Natasha Yumi Matsunaga CD002-A MD890 - A 25 B Não 283937 Paulo Eduardo Neves Ferreira Velho (Docente)
35160 Paula Maria Martins Duarte CD002-A FN706 - C 50 B Não 290353 Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)
188848 Aline Elias do Nascimento Nishida CD003-A MD542 - A 10 C Não 306457 Priscila Maria Stolses Bergamo Francisco (Docente)
179509 Ana Carolina Simão de Oliveira CD003-A MD342 - A 10 C Não 302959 Juan Carlos Aneiros Fernandez (Docente)
161162 Ana Tereza Barufi Franco CD003-A MD890 - A 10 C Não 283937 Paulo Eduardo Neves Ferreira Velho (Docente)
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164611 Bruna Alves da Silva CD003-A FN463 - A 15 C Não 295180 Maria Elisabete Rodrigues Freire Gasparetto (Docente)
180032 Camila Menezes Lima CD003-A FN304 - A 10 C Não 294894 Rita de Cássia Ietto Montilha (Docente)

101789 Carla Salles Chamouton CD003-A FN502 - A 
 FN715 - C

10
 10 C Não 292964

 292964
Helenice Yemi Nakamura (Docente)

 Helenice Yemi Nakamura (Docente)
85325 Daniella Priscila de Lima CD003-A FN513 - B 10 C Não 304381 Irani Rodrigues Maldonade  (Docente)
164712 Diana Marcela Mejía Granados CD003-A FN302 - A 10 C Não 307222 Tarsis Antonio Paiva Vieira (Docente)
190964 Gabriela Victorelli Scanavini CD003-A MD942 - D 1 C Não 306925 Cássio Cardoso Filho (Docente)
161016 Giovanni Vendramini Alves CD003-A MD342 - A 10 C Não 302959 Juan Carlos Aneiros Fernandez (Docente)
88149 Janaína Alves da Silveira Hallais CD003-A MD342 - A 10 C Não 302959 Juan Carlos Aneiros Fernandez (Docente)
73260 José Paulo de Siqueira Guida CD003-A MD758 - A 5 C Não 302956 Rodolfo de Carvalho Pacagnella (Docente)
144323 Layde Rosane Paim CD003-A MD141 - A 10 C Não 299768 Fabíola Taufic Monica Iglesias (Docente)
69345 Lediana Iagalo Miguel Teles CD003-A MD343 - A 10 C Não 299768 Fabíola Taufic Monica Iglesias (Docente)
133621 Luiza Borges Aguiar CD003-A MD542 - A 10 C Não 306457 Priscila Maria Stolses Bergamo Francisco (Docente)
94936 Maira Pinho Pompeu CD003-A FN604 - A 25 C Não 308713 Ricardo Santhiago Corrêa (Docente)
162484 Marcella Regina Cardoso CD003-A MD758 - A 10 C Não 302956 Rodolfo de Carvalho Pacagnella (Docente)
938794 Marcia Alves Guimarães CD003-A MD342 - A 10 C Não 302959 Juan Carlos Aneiros Fernandez (Docente)
82337 Murilo Guimarães Borges CD003-A MD141 - A 10 C Não 251658 Angelica Zaninelli Schreiber (Docente)
118228 Natália Caroline Rovere CD003-A FN513 - A 10 C Não 291859 Maria Cecília Marconi Pinheiro Lima (Docente)
150044 Robson Celestino Prychodco CD003-A FN103 - A 10 C Não 295179 Zelia Zilda Lourenço de Camargo Bittencourt  (Docente)
164702 Samira Spineli Silva CD003-A FN302 - A 10 C Não 307222 Tarsis Antonio Paiva Vieira (Docente)
181072 Silvia Helena Frediani Favaron CD003-A MD941 - C 2 C Não 288835 Mariana Porto Zambon (Docente)
84119 Sávia Letícia Menuzzo Quental CD003-A FN701 - C 10 C Não 288837 Christiane Marques do Couto (Docente)
179760 Thais da Cunha Gomes CD003-A MD342 - A 10 C Não 302959 Juan Carlos Aneiros Fernandez (Docente)
37060 Vaneli de Cassia Colombo Rossi CD003-A FN512 - A 25 C Não 306788 Ana Carolina Constantini (Docente)
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153894 Veridiana Brunelli CD003-A MD343 - A 10 C Não 299768 Fabíola Taufic Monica Iglesias (Docente)
 
Cota PED A PED B PED C
Atual 0 8 22
Utilizada 0 9 23
Voluntarios  11 27
 
Alterações Efetuadas

RA Nome Bolsista Grupo Início
Estágio Fim Estágio Tipo de

Alteracao Descrição da Alteracao Data
Alteração

97385 Mariana Barbosa Pereira Sim B 02-03-2017 Não
assumiu Cancelamento Cancelamento conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017

120611 Ana Carolina Lemos Pereira Sim C 02-03-2017 Não
assumiu Cancelamento Cancelamento conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017

87639 Juliana Azevedo Fernandes Sim B 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração para bolsista, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017

142623 Priscila Pascarelli Pedrico do
Nascimento Sim C 02-03-2017 08-07-2017 Inclusão Inclusão, em substituição de PED C, conforme ofício 003/2017 - CPG-

PED/FCM 21-02-2017

998127 Valéria Cristina Yoshida Sim B 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Exclusão da disciplina MD191, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017

144323 Layde Rosane Paim Não C 02-03-2017 08-07-2017 Inclusão Inclusão, sem substituição de PED C, conforme ofício 003/2017 - CPG-
PED/FCM 21-02-2017

59509 Camila Lima Nascimento Sim C 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração da 1ª disciplina, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017
43232 Etienne Santos Cordeiro Sim C 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração do professor supervisor, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017
90518 Bruna Facanali Piellusch Sim C 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração do professor supervisor, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017
190964 Gabriela Victorelli Scanavini Não C 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração do professor supervisor, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017
66341 Alexandre Machado Rosa Sim B 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração do professor supervisor, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017
179509 Ana Carolina Simão de Oliveira Não C 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração do professor supervisor, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017
161016 Giovanni Vendramini Alves Não C 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração do professor supervisor, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017
88149 Janaína Alves da Silveira Hallais Não C 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração do professor supervisor, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017
164745 Jessica Farias Dantas Medeiros Sim C 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração do professor supervisor, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017
938794 Marcia Alves Guimarães Não C 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração do professor supervisor, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017
179760 Thais da Cunha Gomes Não C 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração do professor supervisor, conforme ofício 003/2017 - CPG-PED/FCM 21-02-2017
37060 Vaneli de Cassia Colombo Rossi Não C 02-03-2017 08-07-2017 Alteração Alteração de professor supervisor, conforme ofício 004/2017 - CPG-PED/FCM 09-03-2017
Alterações autorizadas pelo(a) Pró-Reitor(a)


